[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2021 г.
	 п. Степановка

	           № 26

О признании утратившими силу нормативных правовых актов
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Степановского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу  нормативные правовые акты:
          - Постановление администрации Степановского сельсовета от 27.12.2017 № 44 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Степановского сельсовета, руководителем муниципального учреждения Степановского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения»;

          - Постановление администрации Степановского сельсовета от 07.10.2016 № 36 «Об утверждении Положения об уведомлении представителя нанимателя муниципальных служащих органа местного самоуправления Степановский сельсовет о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;

          - Постановление администрации Степановского сельсовета от 18.12.2015 № 72 «О порядке увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, занимающих муниципальные должности на постоянной основе в администрации Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»;
          - Постановление администрации Степановского сельсовета от 20.03.2012 № 21 «Об организации проверок достоверности и полноты представленных муниципальным служащим администрации Степановского сельсовета сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о соблюдении им ограничений, установленных федеральными законами»;
          - Постановление администрации Степановского сельсовета от 05.10.2018 № 34 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Степановского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;

          - Постановление администрации Степановского сельсовета от 30.08.2013 № 36 «Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц при осуществлении  муниципального жилищного контроля на территории Степановского сельсовета»;

          - Постановление администрации Степановского сельсовета от 12.02.2016 № 12 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Степановского  сельсовета и предоставленные в аренду без торгов»;

          - Постановление администрации Степановского сельсовета от 12.02.2016 № 13 «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Степановского сельсовета, при заключении договора купли-продажи такого участка без проведения торгов».
        2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
  3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Степановского сельсовета.

Глава Степановского сельсовета                                                     С.П. Сырыгин